AVISO DE LICITAÇÃO Nº
01/2017 MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL

A Câmara Municipal de Iúna/ES,
através da Comissão Permanente
de Licitação, com fulcro na Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores

e LC nº 123/06, torna público para
conhecimento dos interessados
que fará realizar às 14h15, do dia
15 de fevereiro de 2017, na sala
de reuniões desta Câmara
Municipal, situada à Av. Pres.
Getúlio Vargas, nº 124, 1º Andar,
Centro, Iúna/ES, licitação nº

01/2017, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo
menor preço, para aquisição de
impressora multifuncional
monocromática para a Câmara de
Iúna. Informações e
esclarecimentos poderão ser
solicitados na sede da Câmara

Municipal, pelo endereço
eletrônico
cpl@camaraiuna.es.gov.br ou pelo
telefone (28) 3545-1458, de
segunda à sexta-feira no horário
de 12h00 às 17h00. O edital está
disponível no portal

www.camaraiuna.es.gov.br
Iúna/ES, 26 de janeiro de 2017

Elias Sebastião da Silveira
Pregoeiro